
                         

 
 

各位                         2020 年 5 月 2 日 

  
拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
コロナコロナであっという間に 5 月 梅雨のはしりの雨がしとしと降る今日

ちゅううがなびら（如何お過しでしょうか）。 
皆さんやーぐまい(StayHome)中ですか？ 元来、煩悩まみれの私にはこの

StayHome 中々厳しい～。外飲みが出来ないので、初のオンライン飲み会を

やりました。東京の姪っ子も交えて楽しかったです。でもやはり居酒屋でわ

いわいがやがやしながら飲みたい。それと普段当たり前だと思っていた移動

の自由、出入りの自由、交流の自由。制限されて初めてその自由の有難さ大

事さを痛感しています。今の我慢はコロナが終息したらやりたい色々な事が

原動力になっています。そして仕事が出来る・仕事がある。それも仲間とお

客様のおかげと感謝感謝の日々です。お互い常日頃体調を整え、免疫力を上

げていきましょう。お体お大事にご自愛下さい。         cs 部より     

敬具                     

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

                      

何処にも行けず 今回は自宅咲いた

花々の写真です。 


